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ENTRADAS

Gyozas de hongos con salsa de 
ají amarillo y quezo

$23.0005 und

Croquetas de yuca, arracacha, kale,
 rellenas de quezo con salsa chutney de tomate

 y cardamomo 

$25.0005 und

ceviche de palmito del putumayo

Con  tomates cherry de colores • mango biche • 

cancha • salsa criolla de cebolla morada y cilantro

$20.000



E

festín árabe

Falafel de arveja (4 und) • hummus 

de remolachas ahumadas • baba ganoush 

y pan naan 

$28.000

Koftas (albóndigas) de shitakes y 
orellanas con salsa de maní 

$21.000

tartaleta violeta

Tartaleta salada de maíz morado, gratinada. 

viene con coliflor troceada y salteada en aceite 

de sésamo • semillas de girasol • bechamel de 

coliflor • reducción de balsámico • aceitunas 

verdes y polvo de perejil

$18.000
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FÚERTES

tira de sandía a la leña

Tiradito de sandía ahumada rellena de ricotta 

de almendras y ajo • Servido con pesto de cilandro, 

reducción de vino tinto • hojas de capuchina. 

Acompañado de ñoquis de yuca a las finas hierbas

$25.000

ensalada de mar

melón deshidratado •  aguacate, pistachos 

tostados •  algas crocantes •  casquitos de naranaja 

y vinagreta asiática de tucupï

$26.000

Ñoquis de coliflor con salsa de
 ajo negro y semillas 

$26.000



sopa de miso

Hongo eringy  o portobello (de a cuerdo a 

cosecha) • espinacas parrillados • gyozas de 

berenjenas quemadas • noodles de zucchini 

• queso de marañón y curry

$28.000

F

tostón gratinado de plátano verde

Servido con alcachofas parrilladas • tomates secos • 

cebolla grillé • kale crocante • sour cream • pesto  

• tomates secos y semillas

$28.000

Raviolis rellenos de ricotta y tomates secos, 
con salsa pesto de albahaca 

$27.000



F

crepe a base de tomate 

(libre de gluten) 

Lentejas aromáticas • queso de marañón y 

ajo • pesto de tomates secos • rúgula y 

semillas de girasol tostadas

$28.000

Pappardelle al teléfono, con 
crocantes de shitake

$27.000

curry bowl

Albóndigas de frijol rojo y caraota • vegetales y 

tofu parrillado • brotes de cilantro • 

servido con alforfón y ajonjolí

$28.000



tacos

Tortillas de maíz  • orellanas con salsa bbq 

parrilladas • platanitos • sour cream • 

pico de gallo • salsa roja • semillas de 

calabaza tostadas con totopos y guacamole

$31.000

F

pizza

Parmesano vegano • salsa napolitana • espinaca 

parrillada • aceituna negra deshidratada • crema 

agria • pesto de albahaca y berenjena crocante

$27.000

hamburguesa ahumada 

Patti de coliflor y garbanzo • pan masa madre • 

tomates secos • cebolla grillë • semillas • aguacate 

• queso de almendras y mostaza

$27.500



ACOMPANAMIENTOS

Papas nativas en casco 

$5.500

Ensalada de la casa 
$11.000

Chips de plátano
 verde y yuca

$5.500
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POSTRES

Cheesecake de lulo 
$9.000

Cheesecake de cubios 
$12.000

Muffin de zanahoria 
y uchuva

$3.500

Torta de chocolate, mermelada 
de frambuesas 

$14.900

Esferas de frutos secos y 
chocolate (2 und) 

$5.500
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BEBIDAS

moscow mule 

Vodka • Syrup • Zumo de limón • Ginger beer

old fashioned  

Bourbon • Syrup • Gotas amargas

margarita

Tequila • Syrup • Zumo de limón • Triple sec

negroni

Ginebra • Campari • Vermouth Rosso

martini

Ginebra o Vodka • Vermouth • Aceituna

$28.500

$26.500

$25.000

$26.000

$28.000

Cócteles clásicos



negroni de la casa  

Mezcal • Ginebra • Campari  • Vermouth rosso 

french mandrágora  

Vodka • Prosecco • Bitter de mandrágora • Syrup 

de sauco • Zumo de limón

chapitown

Mezcal • Tequila •  Licor francés de hierbas • Syrup 

de manzanilla • Zumo de limón • Triple sec

oruga

Ron añejo • Rye whiskey •  Syrup de maple •

 Zumo de limón • Triple sec

$28.000

$25.500

$25.000

$26.000

B

Cócteles de la casa



B

lelyte 

Ginebra • Vermouth bianco • Syrup de frutos rojos 

 • Zumo de limón • Corozo

maría cristina  

Bourbon • Tequila • Gotas amargas • Vermuth extra 

dry • Chartreuse • Miel de agave • Zumo de limón

sour de la casa 

Ron añejo • Syrup de canela • Clara de huevo • 

Gotas amargas • Zumo de limón

$25.900

$27.500

$25.000



club colombia roja   

gaseosas lelyte

• Jengibre

• Tamarindo

• Flor de jamaica

zumos

• Uva isabelina y aloe vera

• Mora, corozo y pimienta dulce

stella artois

bbc

• Cajicá miel

• Monserrate

• Chapinero

$10.000

$9.500

$9.000

$11.000

$11.000

B

Cervezas

Bebidas frías



B

agua nacimiento 

té caliente

agua sierra fría con gas 

capuccino

ginger beer

espresso

soda

americano

latte

$6.000

$8.500

$6.000

$6.500

$8.700

$5.000

$4.000

$5.800

$6.500

Bebidas frías

Bebidas calientes



aromática hierbas/frutas 

*adición de leche de almendras

vicari botella 

vicari -  copa

pagos de araíz 
joven 

pagos de araíz 
joven - copa 

infusiones

• Jengibre

• Flor de jamaica

$4.500

$2.500

$100.000

$22.500

$94.900

$20.000

$4.000

B

Bebidas calientes

Vinos tintos



B

senatore primo 

sau sauvignon botella 

apaltagua camere 1/2 

flor de vetus botella 

flor de vetus - copa

marquéz de vizhoja 1/2

pagos de araíz 
crianza 

sau sauvignon 
- copa  

$94.900

$106.000

$50.000

$118.000

$25.000

$70.000

$139.700

$23.000

Vinos tintos

Vinos blancos



aix rosé 

copa de burbujas 

stemmari rosé 
botella 

viudas segura 
botella  

stemmari rosé 
-copa

prosecco v8 
botella 

divici 
prosecco 

$129.900

$21.000

$106.700

$105.000

$21.900

$150.000

$140.000

B

Vinos rosados

Burbujas


